



ORDEN DE COMPRA N° 0000003897

CONSORCIO HUAYCOLORO
RUC N°: 20611484853
AV VICTOR ANDRES BELAUNDE NRO. 147 INT. 401 LIMA - LIM

E-mail: CONSORCIO HUAYCOLORO

22	08	2024
----	----	------

DATOS DEL PROVEEDOR

Proveedor : UNION DE CONCRETERAS S.A
RUC : 20297543653
Contacto :
Dirección : CAR. PANAMERICANA SUR NRO. 11.4 Z.I. FUNDO EL CHILCA
Teléfono :
Tele Fax :
Mail : retencion.cwe@cwe-peru.com
Representante :

GENERALES

Plazo Entrega: 3 Días Habiles.
Embalajes:
Procedencia:
Forma de Pago: 07 Días de Factura
Modo y lugar de entrega:
VICTOR ANDRES BELAUNDE NRO. 147 INT. 401 LIMA -

OTROS:

U.Negocio : C. HUAYCOLORO
Proyecto : PAQUETE 4.3
C. Costo : OPERACIONES
Requerimiento de Compra: 0000004895
Cotización: 0000005931

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CANT.	UND.	P.UNITARIO	TOTAL
			Soles	Soles
RECARGO MINIMO POR CONCRETO	1,00	M3	74,0000	74,00
CONCRETO 315KG/CM2, HS, P57, PLASTIFICADO	1.784,50	M3	323,8000	577.821,10
BOMBEO DE CONCRETO	663,00	M3	37,0000	24.531,00
CONCRETO -DOMINGO Y FERIADOS	12,50	M3	18,0000	225,00
RECARGO POR CONSUMO MINIMO BOMBA	8,00	M3	37,0000	296,00
			SI.	602.947,10
			SI.	108.530,48
			SI.	711.477,58

CHUA-DE-REQ-VAL 016 // SUMINISTRO DE CONCRETO PREMEZCLADO

SON : SETECIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS SETENTISIETE Y 58/100 Soles.

ELABORADO	Andrés Díaz Lacherre Jefe de Procura CIP. 137918 Consorcio Huaycoloro	PROVEEDOR
SIMBRON RUIZ, GABRIEL / 22-08-2024	APROBADO	UNION DE CONCRETERAS S.A
	SIMBRON RUIZ, GABRIEL / 28-08-2024	